СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2021 №ЦА-01-05-12/03

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 17 ноября 2021 года № ЦА-01-05-11/01 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Царицыно города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территорий за счет экономии, сложившейся в результате тендерного снижения, в 2021 году (80%)»

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ района города Москвы» и принимая во внимание обращение главы управы района Царицыно города Москвы от 21 декабря 2021 года № ЦА-16-973/1
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 17 ноября 2021 года № ЦА-01-05-11/01 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Царицыно города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территорий за счет экономии, сложившейся в результате тендерного снижения, в 2021 году (80%)»:
1.1. Изложить пункт 1 решения в новой редакции:
«1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Царицыно города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий на территории района Царицыно в 2021 году (80%) согласно приложению, к настоящему решению.»
1.2. Приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и в управу района Царицыно города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»» - www.mcaricino.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно Хлестова Дмитрия Владимировича.

Глава муниципального округа Царицыно                                 Д.В. Хлестов

                                                                                                 Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
от 22.12.2021 №ЦА-01-05-12/03
Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Царицыно Южного административного округа города Москвы в 2021 году, за счет средств тендерной экономии стимулирования управ районов города Москвы 80% в 2021 г.
	№ п/п
	АДРЕС
дворовой территории
	Площадь, тыс. кв.м
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения
	Затраты (руб.)

	1
	Бехтерева ул. 13
	-
	Поставка снегоуборщиков
	3
	шт.
	163 865,53

	Общая стоимость
	163 865,53

	2
	Бехтерева ул. 51
	-
	Поставка бортового камня
	360
	пог.м.
	160 963,20

	Общая стоимость

	160 963,20

	3
	Пролетарский проспект, 22
	-
	Поставка бортового камня
	100
	пог.м.
	44 712,00

	Общая стоимость
	44 712,00

	Кантемировская ул. 33 к.2 - Пролетарский просп. 45

	Поставка ИДН
	2
	шт.
	29 234,78

	4

	-
	Поставка дорожных знаков
	14
	шт.
	61 296,39

	Общая стоимость
	90 531,17

	5
	Севанская ул. 46 к.2
	-
	Поставка ИДН
	2
	шт.
	29 234,78

	Поставка дорожных знаков
	5
	шт.
	21 891,70

	Общая стоимость
	51 126,48

	6
	Медиков ул. 15
	-
	Поставка ИДН
	2
	шт.
	29 234,78

	Поставка дорожных знаков
	4
	шт.
	17 513,36

	Общая стоимость
	46 748,14

	7
	Медиков ул. 1/1 к.1 – 1/1 к.3
	-
	Поставка ИДН
	3
	шт.
	43 852,17

	Поставка дорожных знаков
	5
	шт.
	21 891,70

	Общая стоимость
	65 743,87

	8
	Кавказский бульвар, 16
	-
	Поставка ИДН
	2
	шт.
	29 234,78

	Поставка дорожных знаков
	4
	шт.
	17 513,36

	Общая стоимость
	46 748,14

	9
	Кавказский бульвар, 45
	-
	Поставка дорожных знаков
	2
	шт.
	8 756,68

	Общая стоимость
	8 756,68

	10
	Ереванская ул. 20 к.2
	-
	Поставка ИДН
	1
	шт.
	14 617,39

	Поставка дорожных знаков
	2
	шт.
	8 756,68

	Общая стоимость
	23 374,07

	11
	Кавказский бульвар, 27
	-
	Поставка ИДН
	2
	шт.
	29 234,78

	Поставка дорожных знаков
	4
	шт.
	17 513,36

	Общая стоимость
	46 748,14

	12
	Ереванская ул. 8 к.2
	-
	Поставка ИДН
	1
	шт.
	14 617,39

	Поставка дорожных знаков
	2
	шт.
	8 756,68

	Общая стоимость
	23 374,07

	13
	Ереванская ул. 16 к.5
	-
	Поставка ИДН
	1
	шт.
	14 617,39

	Поставка дорожных знаков
	2
	шт.
	8 756,68

	Общая стоимость
	23 374,07

	14
	Кавказский бульвар,
 29 к.3
	-
	Поставка ИДН
	1
	шт.
	14 617,39

	Поставка дорожных знаков
	2
	шт.
	8 756,68

	Общая стоимость
	23 374,07

	15
	Бехтерева ул. 47 к.1
	-
	Поставка ИДН
	1
	шт.
	14 617,39

	Поставка дорожных знаков
	3
	шт.
	13 135,02

	Общая стоимость
	27 752,41

	16
	Ереванская ул. 16 к.2
	-
	Поставка ИДН
	1
	шт.
	14 617,39

	Поставка дорожных знаков
	2
	шт.
	8 756,68

	Общая стоимость
	23 374,07

	17
	Медиков ул. 18
	-
	Поставка ИДН
	2
	шт.
	29 234,78

	Поставка дорожных знаков
	4
	шт.
	17 513,36

	Общая стоимость
	46 748,14

	18
	Медиков ул. 22 к.3
	-
	Поставка ИДН
	2
	шт.
	29 234,78

	Поставка дорожных знаков
	5
	шт.
	21 891,70

	Общая стоимость
	51 126,48

	Всего:
	968 440,73

Глава муниципального округа Царицыно                                                       Д.В. Хлестов